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Haber-Yorum 

Kapitalizmin Kâğıt Parası Büyük Bir Genel Enflasyona Neden Olmaktadır! 
 
Haber:  
Duyarlı Fiyat Endeksi (SPI) aracılığıyla ölçülen enflasyonun, 18 Kasım ile sona eren haftada temel 

gıda fiyatlarındaki keskin artışın etkisiyle yüzde 1,07 oranında arttığı kaydedildi. Bu, Pakistan İstatistik 
Ofisi tarafından yayınlanan verilerle doğrulandı ve PBS verileri, bunun enflasyonun artmasına tanık 
olunan art arda altıncı hafta olduğunu ortaya koydu. Kasım ayında, %1,81 ile şimdiye kadarki en yüksek 
haftalık enflasyon artışı kaydedildi.  

 
Yorum: 
Pakistan’daki Müslümanlar, rejimin Uluslararası Para Fonu’na (IMF) teslim olmasının bir sonucu 

olarak hiperenflasyon tarafından ezilmektedir. Zira 2019’da enflasyon %10,58’e fırlamış ve o zamandan 
beri de %10’a ulaşmıştır. Ama Adalet Partisi rejimi, Korona pandemisinin kapanmaları nedeniyle 
uluslararası petrol fiyatlarının yüksek olmasını ve bundan dolayı arz eksikliğini suçlamakta ve tüm 
dünyanın şiddetli enflasyonist baskılarla karşı karşıya olduğunu, dolayısıyla Pakistan’ın da bundan uzak 
kalmasının imkânsız olduğunu iddia etmektedir! Başarısızlıklarını haklı çıkarmak için de komşu 
ülkelerdeki seçilen emtia fiyatlarını göstermektedirler. Hakikatte ise Pakistan’daki enflasyon, ortalama 
olarak küresel, hatta bölgesel enflasyon oranından çok daha yüksektir. Zira ortalama küresel enflasyon 
oranı %3.2’dir ancak Pakistan’daki enflasyon oranı ise %9’dur. Dahası Afganistan, Bangladeş, 
Hindistan, Maldivler, Nepal ve Sri Lanka’da ortalama enflasyon oranı sadece %4’e ulaşmıştır ki bunlar 
bile Pakistan’dan çok daha düşüktür. Böylece Pakistan’daki mevcut enflasyon oranının, dünyadaki en 
yüksek oranlardan biri olduğu kanıtlanmış olmaktadır.    

Dünyanın her bölgesinin şu anda enflasyonla karşı karşıya olduğu ve buna petrol fiyatlarının ve arz 
eksikliğinin de katkısının bulunduğu hususunda hiç şüphe yoktur. Ancak enflasyona her şeyden çok 
katkıda bulunan bir faktör var ki o da kâğıt para faktörüdür ve ekonomik krizlerle mücadele etmek için 
dünyanın dört bir tarafındaki hükümetler teşvik paketleri uygulamaya koymuşlardır. Bu da hükümetin 
borçlarını karşılamak için daha fazla para basılmasına neden olmaktadır. Nitekim sadece Amerika 
Birleşik Devletleri’ndeki para arzı, 2019 yılı sonunda 15.33 trilyon dolardan %20 artarak Temmuz 2021’in 
sonunda 18.3 trilyon dolara yükselmiştir. Bunun üzerine Morgan Stanley Bankası şu yorumu yapmıştır: 
“Federal Rezerv Bankası’nın, para akışındaki artış üzerinde kontrolü olmayabilir, bu da devam etmesi 
halinde enflasyon üzerinde de kontrol sahibi olmayacağı anlamına gelmektedir.” Benzer şekilde Devlet 
Bankası’nın 2020 mali yılı üçüncü çeyrek raporuna göre Pakistan hükümeti de 1,2 trilyon rupi değerinde 
bir teşvik paketi sunmuştur. Zira “para arzı, 2020 mali yılının üçüncü çeyreğinde, geçen yılın aynı 
dönemine göre kümülatif olarak iki katından fazla artmış ve 2020 mali yılının Temmuz-Mart dönemindeki 
parasal genişlemesi geçen yılki 812,9 milyar rupiye kıyasla 1,5 trilyon rupiye ulaşmıştır.”     

Bu nedenle enflasyon, kâğıt para kullanımından kaynaklanmaktadır. Çünkü cevheri ve gerçek değeri 
olmayan bir para birimidir. Dolayısıyla devlet otoritesi tarafından yalnızca yasal para birimi olarak 
desteklenmektedir. Nitekim kâğıt paranın hakikati, bu hükümetlere istedikleri zaman para basmalarına 
izin verirken hükümetler altın veya altın para basamazlar. Bu yüzden dünya, altın ve gümüş paraya geri 
dönmedikçe ekonominin yıkıcı enflasyonundan kurtulamayacaktır. Hatta ABD Merkez Bankası’nın eski 
başkanı Alan Greenspan, altın standardını "dünyanın temel para birimi" olarak nitelendirmiştir. Benzer 
şekilde Forbes dergisinin yazı işleri müdürü Steve Forbes, altının “cevheri ve istikrarlı bir değeri her 
şeyden daha iyi koruduğunu” söylemiştir. Ancak Müslümanlar olarak bizlerin, altın ve gümüşü paramızın 
temeli yapmak şeri bir vacibimizdir. Zira Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, mal ve hizmet 
alışverişlerinde ticari mübadele para birimi olarak sadece altın ve gümüşün kullanılmasını farz kılmıştır. 
Ayrıca bu, Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet’in gölgesi dışında asla 
uygulanamayacaktır. Dahası dünyayı Kapitalizmin zulmünden ve adaletsizliğinden, hayali kurulan 
adalete ve refaha kavuşturacak ondan başka hiçbir şey de yoktur.   
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